大管一公字第 1140213004號

      公   告
主旨：社區開放空間高壓清洗作業通知

說明：

一、 日期及範圍:

    2/17-2/20  上午 08:00–17:00

  社區開放空間人行道地磚及圍牆

二、 作業期間為請繞行，清洗後地面

濕滑，請用路人小心慢行。

三、 汽機車道 1F-B1斜坡於清洗期間，

將不封閉車道，請駕駛人配合交管

慢速行駛，共同維護工安。

四、 造成不便、敬請見諒。

大同莊園社區管理中心 敬啟

  中 華 民 國 1 1 4 年 2 月 1 3 日